Fo. cxxxvi.

v 2

# Liber. VIII. Ti. I.

**D**ec est terra fluens melle virginitatis. et lacte fecunditatis. de q̄ legit **Āveri. viii. 7. viii.** D  
et de qua dñs dicit loqns de indeis **Ezech. xx.** Dedi eis terrā fluentē lacte et melle p  
cipuum omnī terraz.

**D**ec est terra pmissionis pmissa indeis. redditā christianis. cui⁹ fructus sic⁹. vua. t  
malogranatū. Per sicū dulcedo marie. Per vuā dilectio eius letificās ineffabilis  
ter cor sibi deuotū. Uel virius oratōnū eius. que christū incibriat et faciūt oblinie  
sci p̄tōrū nostroz. Malognatū diuersitas grāz q̄bo facit nos socialiter et charita  
tive cōversari. Uel h̄ triplici fructu figuraſ ipē christus fruct⁹ vteri virginalis.

**D**ec est terra bona de q̄ legit̄ deuter. viiij. **T**erra riuoz aquarūq; et fontiū. i cuius **E**  
cāpis et montib⁹ erūpunt fluuioz abysse. **T**erra frumenti ordei ac vinea. in q̄ sic⁹  
et malogranatū et oliueta nascunt. **T**erra olei ac mellis. vbi absq; penuria panis  
comedis. et rez omnī abudantia habet. cui⁹ lapides ferrū sunt. et de mōtib⁹ eius  
eris metallū fodunt. **T**erra optima. vbi ad saturitatē cc̄ medi⁹. **S**icdē maria ter  
ra est riuoz aquaz fontiū et fluuioz. p q̄ omnia figurant dona et carismata. ḡtie et  
virtutes. que p eam habuit mundus.

**I**pa erā terra frumenti. q̄a nobis pepit christū q̄ se dicit ēnū frumenti. **Joh. viij. T**er **F.**  
ra est etiā frumenti. i. scripture sacre horreū. q̄ velut frumento pascunt aiesancte.

**I**pa terra ordei qđ est frigide nature. et inde fit potus febricitantib⁹ ad caloris refr  
gerium. quia infirmitib⁹ p peccati attulit medicinā. **Eccī. xxxvij.** Altissimus d  
terra creauit medicinam tē.

**I**pa terra vinea. quia ab ipa potamur vino multiplici. sicut dictū est libro. xij. par  
ticula. i. versu duodecimo orti conclusi.

**I**tem Deute. xi. **T**erra mortuosa et campestris de celo expectas pluuias. quā dñs sp  
inuisit. et oculi eius in ea sunt.

**I**tem Deute. xxxij. **O**culus iacob in terra frumenti et vini. Jacob luctator p̄tra vicia  
q̄ ad adiutoriū marie semp̄ debet aspirare.

**D**ec est terra appensa sup nibilū p hūilitatē. **Job. xxvi.** **V**era enī būilitas q̄ soli do  
innitū. infra se nō videt nisi nibilū. i. defectus pprios et mūdi vanitatē. **U**n̄ dicis  
**T**reno. iiij. **E**go vir videns paupertatē meā. i. ideo virilis q̄a cognoscēs meos de  
fectus. sicut terra q̄ ideo firma. quia sup nibilū appensa. **P**iere. iij. **A**speri terraz  
et ecce vacua erat et nibili.

**I**tem Job. xxvij. **T**erra de qua oriebat panis.